1

（於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號 : 363)

海外监管公告

以下为上海实业控股有限公司之附属公司上海实业医药投资股份有
限公司于上海证券交易所刊发之公告。

证券代码：600607      股票简称：上实医药           编号：临 2007-02

上海实业医药投资股份有限公司澄清公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

近日有媒体发布《上实医药提交方案欲组建医疗器械集团》的相关报道。根

据上海证券交易所《股票上市规则》的有关规定，公司澄清如下：

该报道内容未经公司核实，与事实不符。关于有媒体曾报道本公司或将收购

上海医疗器械集团事宜公司已于 2006 年 10 月 25 日发布临 2006-24 公告，目前

无进一步进展情况需要披露。微创医疗器械(上海)有限公司是本公司控股股东上

海实业控股有限公司旗下投资企业。上海医疗器械股份有限公司是本公司控股企

业，医疗器械业务是公司主要经营业务之一。

公司将继续按照上海证券交易所《股票上市规则》的规定，严格履行信息披

露义务。《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》为公司选定的信息披

露报刊，本公司发布的信息以在上述指定报刊刊登的公告为准，敬请广大投资者

理性投资，注意风险。

 2

特此公告

上海实业医药投资股份有限公司董事会

二零零七年一月二十三日